
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 16 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 28. 4. 2023 ve zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 08:00 hod.

1/16R/2023 Rada obce Velké Popovice schvaluje program jednání tak, jak byl starostkou obce navržen.

2/16R/2023 Rada obce Velké Popovice souhlasí , aby zapsaný spolek Nové Habří, z.s., IČ 016 29 204,
se sídlem Nové Habří 507, 251 69 Velké Popovice, na vlastní náklady realizoval výsadbu
okrasné zeleně na částech pozemků v majetku obce Velké Popovice parcelní čísla 39/1,
933/10,  519/6,  527/5,  520/1,  520/10,  550/1,  933/8,  933/3 a 933/5 všechny v k.ú.  Velké
Popovice, dle projektu, který si nechá Nové Habří z.s. zpracovat na vlastní náklady. To vše
za podmínky, že před realizací bude Radě obce předán ke schválení seznam zeleně, součástí
projektu  bude  také  návrh  následné  péče  o  novou  zeleň  od  jejího  založení  a
následně minimálně po dobu tří let, a Nové Habří z.s, bude provádět následnou péči o novou
zeleň po dobu tří let od okamžiku realizace její výsadby. Rada obce dále souhlasí s převzetím
nově realizované zeleně do majetku obce Velké Popovice po splnění uvedených podmínek a
uplynutí tříletého období následné péče o zeleň prováděné spolkem Nové Habří z.s.

3/16R/2023 Rada obce Velké Popovice souhlasí s použitím znaku obce Velké Popovice u popisku obce
v  knize  Místopis  okolí  Prahy  vydávané  společností  Kalousková  s.r.o.,  IČ  082  18  811,
se sídlem Tylova 572, 285 04 Uhlířské Janovice.

4/16R/2023 Rada obce Velké  Popovice  schvaluje  Smlouvy o  zřízení  věcného břemene –  služebnosti
č. IV-12-6029679/2 mezi společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Teplická
874/8,  Děčín  IV-Podmokly,  405 02 Děčín jako oprávněnou a obcí  Velké Popovice jako
povinnou z důvodu uložení  kabelového vedení NN v pozemku parc.č.192/6 v k.ú.  Velké
Popovice za úhradu ve výši 2.000,-Kč bez DPH a pověřuje starostku obce podpisem této
smlouvy.

5a/16R/2023 Rada obce Velké Popovice bere na vědomí nabídky podané v poptávkovém řízení s názvem
" Opravy výtluků a  děr  na komunikacích v  obci  Velké  Popovice  technologií  tryskového
nástřiku  (turbo)"  a  rozhodla,  že  společnost  BITUNOVA  spol.  s  r.o.,  IČO  49433601,
Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

5b/16R/2023 Rada  obce  Velké  Popovice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  dílo  mezi  společností  
BITUNOVA  spol.  s  r.o.,  IČO  49433601,  Havlíčkova  4923/60a,  586  01  Jihlava  jako
zhotovitelem a obcí Velké Popovice jako objednatelem na realizaci akce " Opravy výtluků a
děr  na  komunikacích  v  obci  Velké  Popovice  technologií  tryskového  nástřiku  (turbo)"
za nabídkovou cenu 26.837,-Kč bez DPH za 100 m2 opravené plochy včetně všech nákladů
na dopravu, pomocné a přípravné práce a válcování a pověřuje starostku obce podpisem
smlouvy.

6a/16R/2023 Rada obce Velké Popovice bere na vědomí

nabídky podané v poptávkovém řízení s názvem " Dodávka a montáž dveří v ZŠ Velké1.
Popovice  –  vchod  C"  a  rozhodla,  že  společnost  INTOS  s.r.o.,  IČO  45314519,
Olbrachtova 1077/28, 140 00 Praha 4 podala ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

6b/16R/2023 Rada obce Velké Popovice schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi společností  INTOS s.r.o.,
IČO  45314519,  Olbrachtova  1077/28,  140  00  Praha  4  jako  zhotovitelem a  obcí  Velké
Popovice jako objednatelem na realizaci akce " Dodávka a montáž dveří v ZŠ Velké Popovice
– vchod C " za nabídkovou cenu 156.827,-Kč bez DPH a pověřuje starostku obce podpisem
smlouvy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

7/16R/2023 Rada obce Velké Popovice schvaluje v souladu s vnitřní směrnicí pro zadávání veřejných
zakázek  malého  rozsahu  zveřejnění  výzvy  na  podání  nabídek  na  dodávku  a  montáž
fotovoltaické  elektrárny  na  budovu  čistírny  odpadních  vod  v  Lojovicích,  která  bude
realizována za podmínky získání dotace.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada obce Velké Popovice souhlasí s finančním darem ve výši ............ organizaci Zdravotní klaun, o.p.s. a
pověřuje starostku podpisem darovací smlouvy. 

Chalupníčková Lenka
starostka  obce


